H87 20 16 3879 0007851 MZN 2020-06-10

CONTENIDO

[rey/saos
Piezas IEPS 30%
ed
Otros IEPS 53 %

6,839.98 0.160

348.84 697.67
111.63

3,419.99 6,839.96
1,094.40

CONCEPTO CANTIDAD
O.DO Importe 9,517.65
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 9,517.65

1,522.83 Impuestos 1,522.83

0.00 Total 11,040.48

ONCEMIL CUARENTA PESOS 48/100 M.N.

0.160

RESUM DE IMPUESTOS

697.67

IVA 16%

IVA0%Descuento incluido en precio segun convenio

[Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 16 de 0750 m
21 43 1333 1001640 430 2021-12-15

Pieza 1 8436014246417 50202203
H87

Nombre.: _

Firma· _